
 

 
                     Szczecin, dnia 19.05.2022 r. 

                   Nr referencyjny OZ-091/10/UIL-1/2022 

 
DO WYKONAWCÓW 

 
 
1. Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście SA informuje, że w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - 
Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 1740 ze zmian.) pn.: „Utrzymanie przejezdności dróg i 
placów portowych w okresie od 1 czerwca 2022 do 8 kwietnia 2025 roku”, została złożona 
1 oferta. 
 

2. W przedmiotowym postępowaniu, wybrano ofertę Wykonawcy PHU Piotr Grzywacz z siedzibą 
w Szczecinie, przy ul. A. Struga 23, zgodnie z kryterium oceny ofert, jakim była cena 100%, 
zawierającą cenę brutto: 1.218.240,00 PLN (słownie złotych: jeden milion dwieście osiemnaście 
tysięcy dwieście czterdzieści złotych 00/100). 
 
Termin realizacji zamówienia: od 01.06.2022 r. do 8.04.2025 r. (łącznie 15 miesięcy odśnieżania i 

12 usług jednokrotnego oczyszczania mechanicznego): 

 zimowe utrzymanie czystości - 15 miesięcy w czasie trwania umowy - w okresach: 
a) od 1 listopada 2022r. do 31 marca 2023 r. 
b) od 1 listopada 2023r. do 31 marca 2024 r. 
c) od 1 listopada 2024r. do 31 marca 2025 r. 

 mechaniczne oczyszczanie dróg przed i po okresie zimowym - 6 usług jednokrotnego 
zamiatania w czasie trwania umowy - w okresach: 
a) od 23 października 2022 r. do 31 października 2022 r. 
b) od 1 kwietnia 2023 r. do 8 kwietnia 2023 r.  
c) od 23 października 2023 r. do 31 października 2023 r. 
d) od 1 kwietnia 2024 r. do 8 kwietnia 2024 r.  
e) od 23 października 2024 r. do 31 października 2024 r. 
f) od 1 kwietnia 2025 r. do 8 kwietnia 2025 r.   

 mechaniczne oczyszczanie dróg - 6 usług jednokrotnego zamiatania w czasie trwania umowy  
- w okresach: 
a) od 1 czerwca 2022 r. do 30 czerwca 2022 r. 
b) od 1 sierpnia  2022 r. do 31  sierpnia 2022 r.  
c) od 1 czerwca 2023 r. do 30 czerwca 2023 r. 
d) od 1 sierpnia  2023 r. do 31  sierpnia 2023 r. 
e) od 1 czerwca 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. 
f) od 1 sierpnia  2024 r. do 31  sierpnia 2024 r. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 


